平成  22 年 3 月 10 日
各      位

会 社 名  大同工業株式会社

          代表者名  取締役社長   新家 康三
          (コード番号 6373 東証・大証第一部)
         問合せ先  取締役事業支援本部長 武田 良一
            (TEL  0761－72－1234)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 3月 16 日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職 現役職

＜部長級＞

中西 洋一

経営企画室担当部長

二輪事業部二輪技術営業部長

五谷 憲恭 経営企画室付部長 DID EUROPE S.R.L. 出

向（同社 代表取締役社長 5月就任予定）

経営企画室担当部長

宮永 幹夫 経営企画室付部長 大同鏈条(常熟)有限

公司 出向（同社 総経理 5月就任予定）

内部統制監査室長

紋谷 英樹 内部統制監査室長 二輪製造部二輪品質保証グループ課長

米谷 彰能 二輪事業部二輪技術営業部長 二輪事業部二輪技術営業部担当部長

清重 克司 二輪事業部二輪技術営業部担当部長兼

二輪営業グループ二輪東京営業ブロッ

ク課長

二輪技術営業部二輪営業グループ二輪東京

営業ブロック課長

以  上